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II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 355695-2018 - Plānošana
Spānija-San Fernando: Elektromateriāli un piederumi
OJ S 155/2018 14/08/2018
Paziņojums pircēja profilā
Piegādes

Juridiskais pamats:
Direktīva 2014/24/ES

I iedaļa: Līgumslēdzēja iestāde/līgumslēdzējs

Nosaukums un adreses
Pilns nosaukums: Alcaldía del Ayuntamiento de San Fernando
Valsts reģistrācijas numurs: P1103100B
Pasta adrese: C/ Real, 63
Pilsēta: San Fernando
NUTS kods: ES612 Cádiz
Pasta indekss: 11100
Valsts: Spānija
Kontaktpersona: Alcaldía del Ayuntamiento de San Fernando
E-pasts: contrataciones@sanfernando.es

:Interneta adrese(-es)
Galvenā adrese: https://contrataciondelestado.es
Pircēja profila adrese: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=MxtnOZLwKWIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Saziņa
Tieša, neierobežota, bezmaksas piekļuve iepirkuma dokumentiem pilnā apmērā : 
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
detalle_licitacion&idEvl=qmvGhZUlpSerz3GQd5r6SQ%3D%3D

Līgumslēdzējas iestādes veids
Reģionāla vai vietēja iestāde

Galvenā darbības joma
Vispārēji sabiedriskie pakalpojumi

II iedaļa: Priekšmets

Iepirkuma apjoms

Nosaukums
Suministro de material eléctrico, por lotes, para las instalaciones de alumbrado público del 
Ayuntamiento de San Fernando
Atsauces numurs: SC 57/2018

Galvenās CPV kods
31680000 Elektromateriāli un piederumi

Līguma veids
Piegādes

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/355695-2018
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VI.5.

VI.3.

II.2.4.

II.2.3.

II.2. Apraksts

Izpildes vieta
NUTS kods: ES612 Cádiz

Iepirkuma apraksts
Suministro de material eléctrico, por lotes, para las instalaciones de alumbrado público del 
Ayuntamiento de San Fernando.

VI iedaļa: Papildinformācija

Papildu informācija

Šā paziņojuma nosūtīšanas datums
10/08/2018


